ADRIA CA

ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ALTEA
CLASSI
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ADRIA
ALTEA
ALTEA
ALTEA
ALTEA
ALTEA
ALTEA
ADIVA
ALTEA
ADORA
ADORA
ADORA
ADORA
ADORA
ADORA
ADORA
ADORA
ADORA
ADORA
CLASSI
CLASSI

RAVAN

ALTEA 542 PK
ADORA 502 UK
ADORA 512 UL
ADORA 512 UP
ADORA 542 UT
ADORA 552 UK
ADORA 552 UL
CLASSICA 513
CLASSICA 563
CLASSICA 563
CLASSICA 613
CLASSICA 660
CLASSICA 743
CLASSICA 743
432 PX

CA 663 KP
CLASSICA 543
CLASSICA 743
ACTION 361 LH
ADIVA 553 PH
360 LT

462 PS

512 UP

542 DT

542 KU

542 PK

513 LT

432 PX

462 PU

512 UL

512 UP

542 KU

542 UT

563 PK

563 PT

563 PU

563 TK

613 HT

CA 613 PU

CA 743 UL

ACTION 361 PH
ALPINA 743 UK
ALPINA 563 UL
ACTION 361 PT
ALTEA 512 PU
ADORA 552 UL
ADORA 472 LU
ALPINA 563 UK
ALPINA 613 PC
ALPINA 663 UK
ALPINA 663 PT
ALPINA 743 UT
ALPINA 743 UP
ALTEA 390 PS
ALTEA 562 PK

ASTELLA 563
ASTELLA 563

PH
PT

TOTALT ADRIA CARAVAN

CABBY CARAVAN

CABBY 570+
CABBY 620
CABBY 620+
CABBY 650+
CABBY 740+
CABBY 800+
CABBY 700+

TOTALT CABBY CARAVAN
HOBBY CARAVAN SVERIGE

Up
UK
uL
PK
UK
UK
up

PK
ut

HOBBY 410

HOBBY 400 SF DE LUXE

HOBBY 400 SF EXCELLENT
HOBBY 410 SFE EXCELLEN

HOBBY 440 SB DE LUXE
HOBBY 440 SF DE LUXE

HOBBY 440 SF EXCELLENT
HOBBY 450 UB EXCELLENT

HOBBY 460 UFE DE LUXE

HOBBY 460 UFE EXCELLEN

HOBBY 495 UL DE LUXE
HOBBY 495 UK DE LUXE

HOBBY 495 UL EXCELLENT
HOBBY 495 UFE EXCELLEN
HOBBY 500 KMFE DE LUXE

HOBBY 540 UL DE LUXE
HOBBY 540 UF DE LUXE

HOBBY 540 UL EXCELLENT

NYREGISTRERINGSSTATISTIK

DECEMBER
2011 2010
1 1
7
;
3 4
1
1
2 2
1
15 9
1 4
2 2
5
3 1
1 4
1 4
13 15
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MANAD 12 2011

FORANDRING %

DECEMBER

100,00-

25,00-

100,00-

66,66

75,00~

200,00
75,00-
75,00-
13,33-

100,00-

100,00-

2012.01.08

JAN-DEC

100,00-
50,00-
77,77-
50,00

100,00~
57,14-
50,00
80,00-

100,00~
66,66
100,00-

100,00-
700,00
100,00-
100,00-
100,00-
63,63
80,00-
100,00-
80,00
42,85-
100,00
40,00-
53,57

33,33
20,00-
31,25
93,75
85,71-

100,00-
6,38
237,50
33,33-
85,71
80,00-
100,00~

148,48
11,11-
40,00~
11,76-
27,27
31,25

600,00

700,00

57,93

81,57
100,00~
31,61-

12,28
19,35-
10,34~

3,63
5,27-

57,14~

40,00-
100,00-
66,66
100,00-

20,00-

57,14-
100,00-
37,83-
133,33
66,66
112,50
80,00-
92,85-

MARKN.ANDEL

2011

1,37

0,02
0,04
0,14

0,07
0,07
0,02

0,02
0,02

0,38

0,42
0,02

0,42
0,09
0,90
0,07
1,02
0,07
0,76
0,09
0,49
0,73
0,02
0,28

1,18
0,64
0,33
0,61
0,02

0,11
1,94
0,19
0,07
0,35
0,66
0,49
0,16
0,04
1,49
0,28
0,71
0,38
0,04
0,02
0,02
0,02

17,49

1,64

2,21
1,52
1,18
0,61
1,35
8,53

0,02
0,07
0,02
0,07

0,02

0,02
0,19
0,04
0,21

0,54
0,49
0,02
0,80
0,09
0,02

SIDA 1

% JAN-DEC
2010

0,13
0,02
0,05
0,23
0,10
0,02
0,18
0,05
0,13
0,05
0,07
0,60

0,02
0,05
0,10
0,13
0,26
0,28
0,13
0,05
0,26
0,18
0,49
0,13
0,73
0,07
0,62
0,13
0,41
0,41
0,18
0,31
0,07
1,23
0,20
0,54
0,36
0,13
0,07

0,86
0,23
0,13
0,44
0,57
0,41
0,02

0,07

0,02
0,05

12,19

0,99
0,05
3,56
1,49
1,62
0,75
1,43
9,92

0,18

0,13
0,02
0,07
0,05

0,26
0,05
0,54
0,05
0,96
0,23
0,07
0,41
0,52
0,36



HOBBY CARAVAN SVERIGE

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

540
540
540
560
560
560
560
560
560
495
540
540
540
540
560
560
560
560
560
560
560
610
610
610
650
650
650
650
650
720
720
720
750
455
455
455
455
460
460
460
495
495
540
540
560
560
780
545
545
640
495
720
650
545
380
545
440
490
440
490
610
400
490
650
495
490
720
495
380
460
460
490

UK EXCELLENT
WLU EXCELLEN
UFE EXCELLEN
UL EXCELLENT
UFE EXCELLEN
UFF EXCELLEN
KMFE DE LUXE
KMFE EXCELLE
WLU EXCELLEN
UFE PRESTIGE
UL PRESTIGE

UF PRESTIGE

WLU PRESTIGE
UFE PRESTIGE
UL PRESTIGE

UF PRESTIGE

UKF PRESTIGE
UFE PRESTIGE
UFE EXCELSIO
WLU PRESTIGE
KMFE PRESTIG
UL PRESTIGE

UL EXCELSIOR
UF EXCELSIOR
KFU PRESTIGE
WFU PRESTIGE
UMFE PRESTIG
KMFE PRESTIG
UFF EXCELSIO
UML PRESTIGE
UMF PRESTIGE
UKFE PRESTIG
UML LANDHAUS
UF DE LUXE

UF EXCELLENT
UF LA VITA

UF LA VITA B
UFE LA VITA
UFE LA VITA
LU DE LUXE

UL LA VITA

UL LA VITA B
KMFE DE LUXE
KMFE EXCELLE
KMFE LA VITA
KMFE LA VITA
WFU NORDIC E
KMF LA VITA
KMF LA VITA
FMU NORDIC E
UL LA VITA V
UKFE EXCELLE
KMFE EXCELLE
KMF EXCELLEN
TB DE LUXE

KMF DE LUXE

SF DE LUXE

UL DE LUXE

SFR EXCELLEN
SFF EXCELLEN
UL PREMIUM

SFE DE LUXE

KMF EXCELLEN
KMFE DE LUXE
UFE PRESTIGE
KMF DE LUXE

KFU EXCELLEN
UL EXCELLENT
TB DE LUXE

LU EXCELLENT
UFE LA V V

SFF EXCELLEN

TOTALT HOBBY CARAVAN SVE
KABE HUSVAGNAR
BRILJANT XL
BRILJANT XL KS
SMARAGD GLE
SMARAGD GLE KS
SMARAGD XL
SMARAGD XL KS
AMETIST GLE
AMETIST GLE KS
AMETIST XL
AMETIST XL KS
SAFIR GLE
SAFIR GLE KS

KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE

NYREGISTRERINGSSTATISTIK

HUSVAGNAR

JANUARI-DECEMBER

2010 2011
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1 110
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80
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2010

7

16
17

15
49
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32
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W
N2 OOWWNO 20OV 0o O

19

20
30

16
22
12
11
15
34
40

28
12

128
5
91
1
25
89

MANAD 12 2011

FORANDRING %
DECEMBER JAN-DEC

85,71-
116,66
6,25
547,05
42,85-
13,33-
8,16
85,71-
50,00-

100,00-

100,00-
233,33

50,00-

30,43-

100,00-
100,00-

93,75-
57,14-

50,00

83,33-
77,77-
100,00-
30,76-
66,66
81,81
118,75
50,00-
23,07-
100,00-
5,26
100,00-
66,66-

100,00-

20,00-
100,00-
89,47~
100,00-
85,00-
76,66-
100,00-
6,25-
77,27-
25,00
81,81-
13,15-
60,00-
55,88-
5,00
62,50
82,14~
41,66

100,00-

53,33 22,76

160,00

25,00

87,50-

4,00

200,00 42,96-
80,00

12,08-

100,00
100,00- 12,00
33,33-

24,71-

2012.01.08

MARKN.ANDEL

2011

0,02
0,30
0,40
2,61
0,09
0,30
1,25
0,09
0,38
0,04
0,23
0,02
0,02
0,09
0,38
0,02
0,02
0,07
0,02
0,71
0,16
0,02
0,04

1,06
0,35
0,47
0,83
0,02
0,23

0,95

0,02
0,04
0,09

0,04

0,07
0,16

0,35
0,11
0,35
0,04
0,78
0,14
0,35
0,99
0,30
0,11
0,40
0,57
1,68
0,71
0,11
0,64
0,07
0,23
0,02
0,30
0,33
0,66
0,02
0,40
0,92
0,02
0,26
0,23
0,09
0,33

26,14

0,30
1,18
0,02
0,61
0,14
1,73
0,21
1,90
0,04
0,66
0,04
1,59

SIDA 2

% JAN-DEC
2010

0,18
0,15
0,41
0,44
0,18
0,39
1,28
0,73
0,83
0,05
0,07

0,05
0,60

0,41
0,18
0,02
0,52

0,15
0,23
0,02
1,70
0,23
0,28
0,41
0,05
0,34
0,07
0,99
0,02
0,07

0,13
0,02
0,49
0,02
0,52
0,78
0,10
0,41
0,57
0,31
0,28
0,99
0,39
0,89
1,04
0,20
0,73
0,31

23,45

0,13
1,04
0,20
0,65
0,15
3,35
0,13
2,38
0,02
0,65
0,07
2,32



KABE HUSVAGNAR
SAFIR XL KS
SAFIR TDL KS
ONYX GLE KS
ONYX GXL KS
DIAMANT GLE KS

KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
KABE
TOTALT
KABE TR

ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
R HAC
R HAC
ROYAL
ROYAL
ROYAL

720
720
720
780
780
780
1000
880
560
560
590

GXL KS
TDL
TDL KS
GLE KS
TDL KS
B GLX K
oL /
DL / K
XL
XL / KS
XL / KS

ONYX GDL / KS

ROYAL 610 DXL / K
ROYAL 780 GDL /KS
AMETIST GD
DIAMANT ET
DIAMANT UT
DIAMANT GX
DIAMANT GD

AMBER
AMBER
R HAC
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL
ROYAL

BGXL
GLE
880
560
720
520
520
590
610
720
750
780
590

L / KS
DL / KS
DL / KS
L / KS
L / KS
/ KS
/ KS
GLE / K
XL / KS
GLE KS
XL
XL KS
LXL KS
LDXL KS
LUTDL K
GLE KS
GDL KS
LGLE /

KABE HUSVAGNAR

AILER

EXIMO SPORT 370

EXIMO SPORT 460

EXIMO SPORT 520
TOTALT KABE TRAILER
OLLE BERGHOLM FORS. AB

CARAD
CARAD
CARAD
CARAD
CARAD
CARAD
CARAD
CARAD
CARAD
HYMER
HYMER
HYMER
HYMER
HYMER
HYMER
HYMER
HYMER
HYMER
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS

0 C 370

0
0
0

C
C
C
0C

510
520
550 D
550 E

0 C 590
0 C255

0 C41

7

0 C419
ARTIC STAR 565
ARTIC STAR 595
ARTIC STAR 685
ARTIC STAR 785
FEELING
ERIBA TOURING
NOVA 545
NOVA S 690
NOVA S 545
SUD 550 FSK
ROYALE 580
sUD 580 UEB
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

EIF
EIF
EIF
EIF
EIF

H
H
H
H
H

400
420
450
500
460
495
500
520
560

ROYALE 56
ROYALE 58
ROYALE 63
ROYALE 68
ROYALE 78
SPORT 550
SUDWIND 4
SUDWIND 5
SUDWIND 5
SUDWIND 5
SUDWIND 6
LIFESTYLE

0
0
0
0
0

50
00
50
90
50

NYREGISTRERINGSSTATISTIK

DECEMBER
2011 2010
3 3
1
2
1
1
1
1 1
2
1 1
1 1
3 3
1
1
1
1
2
2
1
1 1
1
1
23 27
1
1
1
1
2
3 1
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- W
N

e L ¥ 2 I Y

(o]
o
W PO WNPANONUVINON S PaprNaW

N =
=0

AN

AUV oW W W

14
40

OO

N

2010

967

15
15
23
53

N =

2 WO

A A WNN A

~N =
X2 VIO

W N

-
WW20OWNNVI 2O W-

MANAD 12 2011

FORANDRING %
DECEMBER JAN-DEC

23,52-
100,00- 52,63-
100,00- 6,25
100,00- 25,00-
18,18

100,00- 17,24
39,13-

100,00- 18,51
11,11-
55,55-

40,00
100,00-
15,50-
100,00- 34,04-
100,00-
42,30-

100,00- 56,25-
33,33
100,00- 50,00-
100,00- 33,33
100,00-
50,00-

100,00- 10,00-
100,00- 62,22~
50,00

14,81- 8,58~

46,66-
80,00~
56,52-
60,37-

100,00-
50,00-

66,66-
100,00- 87,50-
100,00-
100,00-

700,00
50,00
100,00-

100,00-

100,00-

100,00~
75,00

100,00- 6,66-
47,36~
100,00-
100,00-
87,50-

73,91-
79,48-
100,00~
60,00-
100,00-
57,14
66,66
200,00 290,00
62,50~
100,00-
100,00-
66,66

2012.01.08

MARKN.ANDEL

2011

0,16
0,92
0,21
0,40
0,28
0,30
0,02
0,80
0,33
0,76
0,19
0,09
0,33

2,59
0,73

0,35
0,02
0,16
0,09
0,02
0,09

0,09
0,04
0,21
0,40
0,35
0,02
1,35
0,21
0,28
0,09
0,40
0,07
0,02

21,01

0,19
0,07
0,23
0,49

0,02
0,04
0,04
0,02

0,07
0,02
0,19
0,07

0,07
0,02
0,02
0,02
0,11
0,02

0,16
0,14
0,33
0,95

0,02
0,02
0,02
0,14
0,19

0,04
0,26
0,11

0,92
0,07

0,02

SIDA 3

% JAN-DEC
2010

0,18
1,33
0,49
0,41
0,41
0,28

0,75
0,60
0,70
0,23
0,23
0,26
0,05
3,37
1,23
0,02
0,68

0,41
0,07
0,05
0,07
0,23
0,20
0,05
0,26
1,17
0,26

25,31

0,39
0,39
0,60
1,38

0,02
0,05

0,15
0,20
0,07
0,02

0,02
0,02
0,05
0,05
0,07
0,02
0,02

0,02
0,02
0,02
0,10
0,15
0,39
1,98
0,02
0,02
0,20

0,02
0,60
1,02
0,02
0,13
0,05
0,18
0,07
0,26
0,20
0,02
0,07
0,07



OLLE BE

RGHOLM FORS. AB

KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
KNAUS
TABBE
TABBE
TABBE
TABBE
TABBE
TABBE
TABBE
TABBE
TABBE
TABBE
TaB 4
TABBE
TABBE
WEINS
WEINS
WEINS
WEINS
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
WILK
TOTALT
RANDAU
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
FENDT
TOTALT
SOLIFER
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR
POLAR

SUDWIND 560
SUDWIND 690
SPORT 650
SUDWIND 580
SUDWIND 630
SUDWIND 780
SVALBO

RT TaB 320

RT V 495 HE

RT P 560 E/DV

RT TaB 320 OFFROA
RT 540 bM 2,5
RT 525 HE/TD
RT 655 FDU/MDW
RT 780 KD

RT 560 TD

RT 580 SPEC

00
RT 500

RT P 590

BERG CARAONE 400

BERG CARAONE 440

BERG CARAONE 500

BERG CARAONE 510
S4 700 DM/RDM

$3 650 DK

S4 450 HTD

$3 395

S3 450

S3 490

$3 500

S4 530

S4 560

S4 470

S4 520

$3 530

$3 550

SENTO 490

SENTO 530

VIDA 420

VIDA 450

VIDA 490

VIDA 550

OLLE BERGHOLM FOR
FRITID
DIAMANT VIP 620
SAPHIR 510 TFK
SAPHIR 540 TF
SAPHIR 540 TG
SAPHIR 550 TFK
SAPHIR 560 TFK
PLATIN 540 TG
PLATIN 650 TFD
PLATIN 650 TFKM
TOPAS 520 TFB
TOPAS 520 TG
TOPAS 550 TG
TOPAS 560 TG
TOPAS 620 WGD
DIAMANT VIP 700T
BIANCO 390 FH
BIANCO 465 TG
SAPHIR 495 TFK
PLATIN 495 TFB
SAPHIR 450 SFH
BIANCO 465 SFB
TENDENZA 465 SFB
DIAMANT 620 TF
BRILLANT 560 TF
BRILLANT 650 TF
TENDENZA 465 TG
RANDAU FRITID
POLAR

520

560

590

680
730

620

520

560

590

620

680
730

950

M I<o VOO

NYREGISTRERINGSSTATISTIK

DECEMBER
2011 2010
1
1
1
1
1
1
1
13 5
1
1
2
3
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MANAD 12 2011

DECEMBER

FORANDRING %
JAN-DEC

57,14
650,00

100,00-

36,36-
100,00~

200,00
100,00
100,00-
100,00-
50,00
100,00-

63,63~

100,00-

100,00~
75,00~

83,33-
60,00-
82,00-
83,33-
75,00-
40,00-

100,00-
50,00-
66,66-

100,00-

160,00 1,97
50,00-

200,00
100,00

50,00-

100,00-
100,00-

33,33-
100,00-
100,00-

100,00-
100,00-
25,00-

48,00

100,00-
94,73-
75,00-

100,00-

50,00-
60,00~
25,00
12,82
19,54
100,00- 28,57
100,00- 9,09
100,00- 200,00
100,00-  100,00-

100,00-

2012.01.08

MARKN.ANDEL

2011

0,26
0,71
0,04
0,80
0,16
0,28
0,04
0,16

0,02
0,07
0,04

0,14

0,09
0,09
0,02

0,02
0,02
1,68
0,23

0,02
0,02
0,02
0,09
0,21
0,04
0,02
0,07

0,02
0,02

0,02
0,09
0,09
0,14
0,66
0,26

11,05

0,02
0,02
0,07
0,04
0,02
0,02
0,02

0,04

0,07
0,07
0,07
0,02
0,02
0,02
0,14
0,02
0,02
0,02
0,04
0,87

0,02
0,02
0,02
0,02
0,04
0,83
3,13
2,47
1,49
0,85
0,42

SIDA 4

JAN-DEC

2010

0,18
0,10

0,07

0,28
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,10
0,02
0,10
0,28
0,02
0,02

0,02
0,10

0,15
0,26
1,30
0,31
0,10
0,13
0,02
0,05
0,07
1,38

11,93
0,05

0,02
0,02

0,05

0,02
0,05
0,07
0,05
0,05
0,05
0,02
0,02
0,10

0,02

0,65

0,05
0,49
0,10

0,05
0,13
0,73
3,06
2,27
1,28
0,86
0,15
0,02



HRF NYREGISTRERINGSSTATISTIK HUSVAGNAR MENAD 12 2011 2012.01.08 SIDA 5

DECEMBER JANUARI-DECEMBER FGRANDRING %  MARKN.ANDEL % JAN-DEC
2011 2010 2011 2010 DECEMBER  JAN-DEC 2011 2010
SOLIFER POLAR
SOLIFER ARTIC 560 1 100,00- 0,02
SOLIFER FINLANDIA 560 1 9 17 100,00- 47,05- 0,21 0,44
SOLIFER FINLANDIA 600 1 4 75,00- 0,02 0,10
SOLIFER FINLANDIA 630 1 5 80,00- 0,02 0,13
SOLIFER ARTIC 480 1 100,00- 0,02
SOLIFER ARTIC 480 1 25 17 47,05 0,59 0,44
SOLIFER ARTIC 520 28 21 33,33 0,66 0,54
SOLIFER ARTIC 560 1 14 29 100,00- 51,72- 0,33 0,75
SOLIFER FINLANDIA 560 2 1 52 51 100,00 1,96 1,23 1,33
SOLIFER FINLANDIA 600 1 12 13 7,69- 0,28 0,34
SOLIFER FINLANDIA 630 7 11 36,36- 0,16 0,28
SOLIFER FINLANDIA 690 2 100,00- 0,05
SOLIFER ARTIC 366 1 1 11 14 21,42- 0,26 0,36
TOTALT SOLIFER POLAR 10 19 554 539 47,36- 2,78 13,16 14,10
GSTGGTA CAMPING MANTORP
BURSTNER BELCANTO 510 1 100,00- 0,02
BURSTNER AVERSO 420 TS 1 0,02
BURSTNER AVERSO 500 TS 1 100,00- 0,02
BURSTNER AVERSO 450 TS 1 0,02
BURSTNER PREMIO 495 TK 6 0,14
BURSTNER AVERSO P 410 1 0,02
BURSTNER AVERSO P 440 3 0,07
BURSTNER AVERSO P 510 3 0,07
TOTALT GSTGGTA CAMPING M 15 2 650,00 0,35 0,05
OVRIGA FABRIKAT
OVRIGA 1 8 14 42,85- 0,19 0,36
DETHLEFFS CAMPER 450 1 100,00~ 0,02
DETHLEFFS CAMPER 510 1 100,00- 0,02
DETHLEFFS CAMPER 560 1 100,00- 0,02
DETHLEFFS CAMPER 720 1 100,00- 0,02
DETHLEFFS CAMPER 500 S 2 2 0,04 0,05
DETHLEFFS CAMP LS 720 1 100,00- 0,02
DETHLEFFS CAMPER 740 T 2 3 33,33- 0,04 0,07
DETHL BEDUIN 545 V/DB 2 100,00- 0,05
DETHL BEDUIN 655 V/DB 1 100,00~ 0,02
DETHL BEDUIN 765 V/DB 7 100,00~ 0,18
DETHL LIFESTYLE 720 sK 1 0,02
DETHL BEDUIN EM 595 SE 1 0,02
DETHL CAMPER 545 DBM 1 0,02
DETHL CAMPER 580 V 3 0,07
DETHL CAMPER 740 TK 3 0,07
DETHL AEROSTYLE 570 V 1 0,02
DETHL BEDUIN 655 SB 1 0,02
DETHL CAMPY DBL 1 0,02
DETHL CAMPER 550 TK 2 0,04
DETHL CAMPER 730 sK 1 0,02
DETHL NOMAD 500 DB 1 0,02
DETHL NOMAD 730 SK 1 0,02
DETHL LIFESTYLE 545 DB 3 0,07
DETHL EXCLUSIV 745 TK 3 0,07
LMC FAV 500/542 MK 1 100,00- 0,02
LMC EXQ 620/655 D 1 0,02
SMV 550 2 100,00- 0,05
TOTALT GVRIGA FABRIKAT 1 36 37 2,70- 0,85 0,96

SLUTTOTAL 82 90 4207 3820 8,88~ 10,13 100,00 100,00



